



شرکت: لعايران	سرمایه ثبت شده: 160,000
نماد: شلعاب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442204	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	لعايران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت لعايران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای عملکرد مالی ، تغییرات درحقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان‌دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای آثار احتمالی محدودیت های مندرج در بندهای 3 الی 6 ،بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است آگاه می‌شود و از این رو اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. سرفصل دریافتنی های تجاری و غیرتجاری و پیش پرداخت ها(موضوع یادداشت های توضیحی 15و 16)جمعاشامل مبلغ 258,786 میلیون ریال اقلام راكد و انتقالی از سنوات قبل می باشد که از این بابت مبلغ 219,041میلیون ریال مطالبات از کاشی اصفهان وخزرعلیرغم پیگیری قضایی (شامل توقیف اموال درتملك به عمل آمده، که عملاً املاک مذکورقبلاً در توقیف سایر افراد می باشد و در صورت وجود مازاد، بدهی شرکت تودیع میگردد) تا تاریخ این گزارش به حیطه وصول درنیامده و همچنین مدارک ارزشیابی املاک بازداشتی نیز به این مؤسسه ارائه نگردیده است . افزون براین سرفصل پرداختنی های تجاری و غیر تجاری شامل مبلغ 52,085 میلیون ریال اسناد پرداختنی سررسید گذشته می باشد که تا تاریخ این گزارش تسویه و تعیین تکلیف نشده است، در غیاب مستندات مورد لزوم تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از تسویه و پیگیری موارد فوق که بر حسابها و صورتهای مالی ضرورت می یافت برای این مؤسسه میسر نمی باشد.	
4. طی سال مالی قبل ، یک دستگاه کوره از شرکت رفماک به مبلغ 73,263 میلیون ریال خریداری گردیده که تا تاریخ این گزارش تحویل نشده است، به دلیل عدم تعیین تکلیف ماشین الات فوق وعدم ارائه مدارک و مستندات از این بابت، تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از مراتب یاد شده که بر حسابها و صورتهای مالی ضرورت می یافت برای این مؤسسه میسر نمی باشد .	
5. طی سال مالی 1396 اعتبار اسنادی به شماره 96300258/211 به مبلغ 528000 یورو با موضوع خرید 6 دستگاه کامیون کشنده از شرکت nmd آلمان نزد بانک رفاه شعبه ستارخان شیراز مفتوح که 3 دستگاه از کامیون های مزبور به شرکت تحویل و در همان سال به فروش رسیده است ، مطابق تاییدیه دریافتی از بانک رفاه باقیمانده اعتبار مزبور لغو گردیده و بدهی شرکت از این بابت به مبلغ 196000 یورو(و معادل 29/010 میلیون ریال)اعلام گردیده است، به دلیل عدم ارائه مدارک و مستندات در خصوص تسویه اعتبار اسنادی مذکور به این مؤسسه ،تعیین تعدیلات احتمالی که از این بابت بر حساب ها و صورت های مالی ضرورت می یافت برای این مؤسسه میسر نمی باشد.	

6. طی سال مالی قبل معادل مبلغ 20,049 میلیون ریال (برابر با 866,206 لیر ترکیه) به حساب شخصی آقای افشین ترابی از کارکنان شرکت واریز گردیده است که مبلغ فوق الذکر در طی سال مالی مزبور براساس مدارک و فاکتورهای ارائه شده، به حساب هزینه های جاری با مجوز مدیریت عامل وقت شرکت منظور شده که مصوبه هیات مدیره در خصوص واریز مبلغ مذکور به حساب نامبرده و همچنین هزینه کرد مبالغ فوق به این موسسه ارائه نشده است. در چنین شرایطی تعیین تعدیلات احتمالی مورد لزوم در نتیجه مراتب یاد شده بر صورت های مالی مورد گزارش برای این موسسه مشخص نمی باشد .

نتیجه گیری مشروط

7. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 3 الی 6 ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

8. به شرح یادداشت های توضیحی 17 و 12 ، موجودی مواد و کالا و دارایی های ثابت مشهود در مقابل حوادث احتمالی از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشد .
9. به شرح یادداشت توضیحی 2-5 میزان تولید واقعی شرکت طی دوره مالی مورد گزارش معادل 23 درصد ظرفیت عملی شش ماهه بوده که علیرغم افزایش تولید نسبت دوره مشابه قبل (دوره مشابه قبل 11 درصد) با کاهش مقداری فروش نیز همراه بوده است و همچنان شرکت قادر به تولید در سطح عملی خود نگردیده است لذا نظر هیات مدیره محترم را به لزوم اتخاذ راهکارهای مقتضی در اینخصوص جلب می نماید.

بندهای توضیحی

10. طی دوره مالی مورد گزارش مواد خارجی مورد نیاز از طریق واسطه های داخلی خریداری شده است که در این ارتباط مدارک و مستندات دال بر چگونگی تعیین نرخ و انطباق آن با نرخ های بازار جهانی ارائه نشده است ، همچنین خرید مواد اولیه داخلی بدون رعایت تشریفات مقرر در آیین نامه معاملات (استعمال بها و یا مناقصه) صورت گرفته است .

سایر موارد

11. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس اوراق بهادار ، حاکم بر شرکت های پذیرفته شده در بورس به شرح زیر رعایت نشده است :

11-1- حداقل میزان سرمایه ثبت شده شرکت (به میزان حداقل 200 میلیارد ریال).

11-2- حداقل نسبت حقوق صاحبان سهام به کل دارایی ها (به میزان 30 درصد).

11-3- پرداخت سود نقدی اعلام شده طبق برنامه اعلام شده و ظرف مهلت قانونی

11-4- ثبت صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه در اداره ثبت شرکت ها حداکثر ظرف 10 روز پس از تشکیل مجمع عمومی عادی صاحبان سهام

12. الزامات دستورالعمل کنترل های داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار از جمله مستند نمودن ساختار کنترل های داخلی و انجام آزمون های کنترلی و محتوا توسط واحد حسابرسی داخلی و نظارت کمیته حسابرسی بر آن و همچنین ارزیابی ریسک تجاری شرکت توسط مدیریت رعایت نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

13. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همان طور که در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است در تاریخ ترازنامه، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب را در خصوص موارد مطروحه در بندهای 3 الی 6 بالا بدست آورد. از این رو این موسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر

28 آبان 1398

موسسه حسابرسی کارای پارس

1398/08/30 14:01:03	952233	[Jamshid Ahmadi [Sign	شریک موسسه کارای پارس
1398/08/30 14:03:32		[Majid Nikbakht Sheibani [Sign	مدیر موسسه کارای پارس

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۳۹,۴۶۵	۱۵۱,۶۷۱	۳۵۴,۴۹۵	۵۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۸۷,۰۳۲)	(۱۴۷,۰۵۴)	(۲۹۴,۹۸۲)	(۳۷)
سود (زیان) ناخالص	۵۲,۴۴۳	۴,۶۱۷	۵۹,۵۱۳	۱,۰۳۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۸,۶۲۸)	(۶,۰۴۶)	(۲۰,۷۴۱)	(۴۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸,۹۶۶	۴۳,۳۱۷	۴۳,۷۵۴	(۷۹)
سایر هزینه ها	(۱۵,۱۰۱)	(۵,۵۰۱)	(۲۶,۰۵۱)	(۱۷۵)
سود (زیان) عملیاتی	۳۷,۶۸۰	۳۶,۳۸۷	۵۵,۴۷۵	۴

سود (زیان) جامع سال	۱۰,۵۵۱	۸,۵۳۰	۱,۹۸۱	۲۴
صورت وضعیت مالی				
کلیه مبالغ به میلیون ریال است				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۶,۷۶۶	۱۳۰,۹۳۷	۵۸,۲۴۷	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴۹۶	۴۹۶	۴۹۶	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۹۹۸	۱,۹۹۸	۴,۶۰۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۳۹	۳۵۹	۵۵۹	(۶)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳۹,۵۹۹	۱۳۳,۷۹۰	۶۴,۱۰۴	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۱۸,۳۳۳	۱۲۵,۴۳۴	۱,۶۰۸	(۶)
موجودی مواد و کالا	۳۰۰,۳۳۸	۳۰۶,۳۳۸	۳۰۰,۱۲۹	۴۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۱۸,۱۱۹	۳۹۹,۶۳۵	۴۷۰,۷۱۲	۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۸,۱۵۰	
موجودی نقد	۴,۰۹۸	۱۳,۵۵۴	۸,۶۳۱	(۷۰)
	۸۴۰,۶۷۸	۷۴۴,۹۶۱	۶۸۹,۳۳۰	۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۶,۰۰۵	
جمع دارایی‌های جاری	۸۴۰,۶۷۸	۷۴۴,۹۶۱	۶۹۵,۳۳۵	۱۳
جمع دارایی‌ها	۹۷۰,۳۷۷	۸۷۸,۷۵۱	۷۵۹,۳۳۹	۱۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶,۱۹۴	۶,۱۹۴	۶,۰۵۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۸۲	۸۲	۸۲	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۵۹,۹۲۴	۴۹,۶۹۳	۵۱,۸۷۸	۳۱

	۶,۵۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۹۷	(۸۰,۸۰۶)	(۲,۰۱۸)	(۵۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۱۰	۷,۵۰۰	۱۰۲	۱۱۲	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۱,۱۲۷	۵۹۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۶۵,۶۶۹)	(۱,۳۲۶)	۵۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۱۷,۸۳۷)	۲۶,۷۹۳	(۲۲,۱۸۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
--	۲۳,۶۳۰	۴,۵۱۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۷	۴۰۸,۷۸۹	۵۱,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴)	(۳۴۸,۳۱۷)	(۴۹,۱۷۳)	(۵۰,۹۵۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۹۶	(۵۴,۷۳۷)	(۲۸,۴۴۷)	(۱,۱۵۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۶,۶۱۵)	۰	(۱۶۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۲۲,۷۵۰	(۲۲,۱۰۹)	۱۲,۷۲۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۹,۴۵۶)	۴,۶۸۴	۴,۹۲۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳,۵۵۴	۸,۶۳۱	۸,۶۳۱	۵۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	.	.	.	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴,۰۹۸	۱۳,۳۱۵	۱۳,۵۵۴	(۶۹)
معاملات غیرنقدی	.	۴۱,۴۷۱	۴۱,۴۷۱	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	میانې و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال		سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
لعب ایک	تن	نرخ بازار	۵۷۸	۳۱,۹۵۲	۸۸۵,۰۹۶	۷۶,۵۷۴.۷۴	۶۷,۷۷۶	(۴۶,۳۶۳)	۳۱,۴۱۳	۸۷۱	۱۱۳,۰۶۴,۳۹۳.۹۲	۹۷,۶۰۸	(۵۵,۰۳۴)	۴۳,۵۷۴	۸۷۱
لعب ترانسپارنت	تن	نرخ بازار	۶۲۳	۲۶,۷۸۸	۱,۰۱۰,۹۳۰	۴۹,۰۳۳.۰۷	۴۹,۵۶۹	(۴۷,۶۸۸)	۱,۸۸۱	۷۱۳	۷۶,۹۹۳,۹۸۷.۳۸	۵۴,۸۹۶	(۵۳,۷۶۵)	۱,۱۳۱	۷۱۳
کامباند و رنگ	تن	نرخ بازار	۱,۱۰۶	۴۱,۳۱۱	۱,۳۵۹,۳۱۷	۴۵,۴۱۵.۸۵	۶۱,۷۳۰	(۲۳,۳۸۲)	۳۹,۳۴۸	۱۶۷	۱۰۱,۳۳۳,۳۵۳.۳۹	۱۶,۹۲۱	(۹,۸۰۱)	۷,۱۲۰	۱۶۷
جمع فروش داخلی			۲,۳۰۷	۱۰۰,۰۵۱	۳,۳۵۵,۳۴۳		۱۷۹,۰۷۵	(۱۱۶,۴۳۳)	۶۳,۶۴۳	۱,۷۵۱		۱۶۹,۴۳۵	(۱۱۸,۶۰۰)	۵۰,۸۲۵	۱,۷۵۱
فروش صادراتی:															
لعب ایک	تن	نرخ بازار	۳۳۰	۷,۰۳۶	۴۸۸,۶۴۵	۶۳,۵۸۳.۲۷	۳۰,۵۸۱	(۲۸,۵۸۰)	۲,۰۰۱	۱۷۵	۶۸,۱۲۰,۰۰۰	۱۱,۹۲۱	(۱۱,۰۰۹)	۹۱۳	۱۷۵
لعب ترانسپارنت	تن	نرخ بازار	۱,۶۵۸	۴۴,۵۸۴	۳,۱۵۸,۸۳۰	۵۰,۷۹۹.۵	۱۶۰,۴۶۷	(۱۴۹,۹۶۹)	۱۰,۴۹۸	۱,۱۳۷	۵۱,۵۶۹,۶۵۳.۹۵	۵۸,۱۱۹	(۵۷,۴۱۳)	۷۰۶	۱,۱۳۷
کامباند و رنگ	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۱,۸۸۸	۵۱,۶۲۰	۳,۶۴۷,۴۷۵		۱۹۱,۰۴۸	(۱۷۸,۵۴۹)	۱۳,۴۹۹	۱,۳۰۲		۷۰,۰۴۰	(۶۸,۴۲۳)	۱,۶۱۸	۱,۳۰۲
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	(۵۵۳,۷۴۰)	۰.۰۳	(۱۵,۶۳۸)	۰	(۱۵,۶۳۸)	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۴,۱۹۵	۱۵۱,۶۷۱	۶,۳۴۸,۹۷۸		۳۵۴,۴۹۵	(۲۹۴,۹۸۳)	۵۹,۵۱۳	۳,۰۵۳		۳۳۹,۴۶۵	(۱۸۷,۰۳۳)	۵۲,۴۴۳	۳,۰۵۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۷۹,۶۰۷	۳۴۳,۴۲۰	۳۵۴,۳۷۹	۴۶۳,۳۴۲	۳۵۴,۴۹۵	۳۳۹,۴۶۵	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۰۳,۸۸۰)	(۳۰۷,۶۰۳)	(۳۲۴,۸۶۸)	(۳۹۹,۸۷۴)	(۲۹۴,۹۸۲)	(۱۸۷,۰۲۲)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
تولید و فروش محصولات منطبق با نیاز بازار و به صورت سفارشی صورت می پذیرد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۰۴,۳۷۵	۱۸۹,۳۰۰
دستمزد مستقیم تولید	۲۸,۹۴۷	۳۱,۴۳۲
سربار تولید	۸۱,۵۵۸	۵۷,۸۸۵
جمع	۳۱۴,۸۸۰	۲۶۸,۶۰۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۶,۰۳۰)	(۱۵,۱۰۳)
جمع هزینه های تولید	۲۸۸,۸۵۰	۲۵۳,۵۰۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۴,۳۶۰	۳۴,۹۷۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۴,۹۷۳)	(۳۷,۴۷۱)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۸۸,۲۳۷	۲۴۱,۰۰۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۲,۵۴۱	۱۱۵,۷۹۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۱۵,۷۹۶)	(۱۶۹,۷۸۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۹۴,۹۸۲	۱۸۷,۰۲۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۹۴,۹۸۲	۱۸۷,۰۲۲
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
لعاب ایک	کیلو گرم	۱,۶۶۸,۹۷۵	۴۷,۳۰۱.۴۳	۷۸,۷۷۸	۸۷۳,۵۶۱	۸۵,۳۰۷.۱۵	۷۴,۵۲۱	۸,۰۷۳	۶۰,۳۳۴.۵۴	۴۸۷	۱,۰۴۵,۸۳۷	۶۰,۳۷۹.۹۵	۶۳,۰۴۳	۹۰,۷۴۳

لعاب ترانسپارنت	کیلو گرم	۷۳۰,۹۱۱	۴۶,۳۷۳.۳۹	۳۳,۸۲۱	۲,۳۰۵,۵۶۳	۶۷,۰۸۷.۷۴	۱۵۴,۶۷۵	(۴,۳۸۵)	۶۳,۳۱۰.۳۹	(۳۶۷)	۱,۸۳۹,۳۹۹	۶۳,۰۷۶.۹۱	۱۱۴,۱۷۸	۱,۱۹۳,۸۹۰	۶۳,۰۷۶.۹۷	۷۴,۰۵۱
کامباندو رنگ	کیلوگرم	۱۴۲,۵۷۳	۳۲,۴۲۳.۶	۳,۱۹۷	۱۳۲,۳۶۰	۱۰۱,۹۳۸.۴۹	۱۳,۴۶۳	(۱۶,۰۷۹)	۵۴,۳۳۲.۳۳	(۸۷۲)	۱۶۷,۳۶۱	۵۸,۵۶۳.۰۳	۹,۸۰۱	۸۱,۳۹۳	۶۱,۳۷۰.۶۳	۴,۹۸۷
جمع کل				۱۱۵,۷۹۶			۳۴۱,۶۵۹			(۶۵۳)			۱۸۷,۰۳۳			۱۶۹,۷۸۱

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:												
اکسید روی	کیلو گرم	۱۳,۰۰۰	۱۹۱,۰۷۶.۹۳	۲,۴۸۴	۱۹۲,۰۰۰	۳۰۰,۳۶۰.۴۲	۵۷,۶۵۰	۳۹۳,۳۳۷	۶۰,۱۳۴	۰		
سیلیکات زیرکونیوم	کیلو گرم	۱۷۰	۲۸۸,۳۳۵.۲۹	۴۹	۲۴۵,۰۰۰	۳۳۷,۷۷۹.۵۹	۸۰,۳۰۶	۳۲۸,۷۴۰	۴۱,۷۵۰	۱۱۸,۱۷۰	۳۲۶,۶۹۰.۳۶	۳۸,۶۰۵
اسید بوریک	کیلو گرم	۰		۰	۲۹۱,۰۰۰	۱۳۵,۴۵۷.۰۴	۳۶,۵۰۸	۲۱۵,۹۷۹	۳۶,۵۰۸	۰		
فلدسپار پتاسیک	کیلو گرم	۱,۴۸۸,۰۰۰	۶,۴۰۴.۵۷	۹,۵۳۰	۴۲۴,۰۰۰	۲۳,۹۱۹.۸۱	۹,۷۱۸	۲۱,۹۷۹	۱۳,۸۶۹	۱,۲۸۱,۰۰۰	۴,۱۹۹.۰۶	۵,۳۷۹
سایر (عمدتا سیلیس)	کیلو گرم	۱,۹۰۴,۸۵۰	۱۲,۰۸۴.۹۴	۲۳,۰۲۰	۲,۳۸۶,۰۰۰	۱۴,۱۸۳.۱۵	۳۳,۸۴۱	۳,۷۱۰,۷۶۰	۶۹,۶۴۵	۱,۵۸۰,۰۹۰	۱۳,۵۴۴.۸۶	۱۹,۸۲۲
جمع مواد اولیه داخلی:			۴۹۷,۸۰۱.۷۳	۳۵,۰۸۳	۳,۵۳۸,۰۰۰	۷۹۰,۶۰۰.۰۳	۳۱۸,۰۳۳	۳,۹۶۴,۷۶۰	۸۳۹,۱۵۸	۲,۹۷۹,۳۶۰	۳۴۳,۴۳۴.۳۸	۶۳,۸۰۶
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:												
جمع کل				۳۵,۰۸۳			۳۱۸,۰۳۳			۱۸۹,۳۰۰		۶۳,۸۰۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۹,۵۷۸	۳۲,۹۶۰	۳۲,۹۶۰	۵,۵۷۹	۲,۵۷۰	۲,۵۷۰
هزینه استهلاک	۷,۵۱۵	۴,۰۷۱	۴,۰۷۱	۸۵	۷۳	۷۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۶۶۶	۳,۴۶۷	۳,۴۶۷	۴۰	۴۵	۴۵
هزینه مواد مصرفی	۴,۳۹۳	۶,۳۱۴	۶,۳۱۴	۱۷	۸۴۴	۸۴۴
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵,۲۱۳	۳۶۳	۳۶۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک	۰	۰	۰	۰	۰	۰

الوصول						
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸,۴۱۹	۶,۹۸۵	۶,۹۸۵	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶,۹۸۷	۴,۰۸۸	۴,۰۸۸	۹,۷۰۷	۴,۷۳۳	۴,۱۹۸
جمع	۸۱,۵۵۸	۵۷,۸۸۵	۵۷,۸۸۵	۳۰,۷۴۱	۸,۶۳۸	۸,۰۹۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش بر اساس آخرین نرخ بهای تمام شده محاسبه می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز قیمت مواد اولیه نیز تابع شرایط بیرونی بازار و به صورت لحظه ای کنترل می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بیش از ۷۰ درصد از بهای تمام شده تابعی از قیمت روز مواد اولیه می باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۳	۶۳	۶۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۶	۷۶	۷۶

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۷۱۸,۰۸۴	۲۵۴,۱۰۴,۶۳۳,۰۰۰	۳۷۳,۶۶۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۷۱۸,۰۸۴	۲۵۴,۱۰۴,۶۳۳,۰۰۰	۳۷۳,۶۶۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱۹۶,۰۰۰	۳۹,۰۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۶,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر خاصی در هزینه های عمومی،اداری و تسهیلاتی پیش بینی نمی شود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر		
نام	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت

شرکت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سرمایه پذیر
توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								
سایر درآمدهای عملیاتی								
شرح			۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱				
سود ناشی از تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی			۳۸,۵۹۸	۲,۳۶۰				
سود ناشی از فروش ضایعات مواد اولیه			۴,۱۵۶	۶,۶۰۶				
سایر درآمدهای عملیاتی			۰	۰				
جمع			۴۲,۷۵۴	۸,۹۶۶				
سایر هزینه‌های عملیاتی								
شرح			۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱				
هزینه های جذب نشده در تولید			۲۶,۰۳۰	۱۵,۱۰۱				
زیان کاهش ارزش موجودی اموال			۰	۰				
خالص کسری انبار			۳۱	۰				
جمع			۲۶,۰۵۱	۱۵,۱۰۱				
جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)								
نوع تامین مالی	سود(درصد)	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ریالی	ارزی			
					نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۰		۱۱۸,۵۸۲	۶۵,۱۳۷		۰	۶۵,۱۳۷	۲۴,۸۶۳
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰					۰
جمع			۱۱۸,۵۸۲	۶۵,۱۳۷		۰	۶۵,۱۳۷	۲۴,۸۶۳
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۲۴,۸۶۳
توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره								
شرکت از محل فروش محصولات اقدام به تامین مالی می نماید در سال ۹۸ به دلیل افزایش قیمت مواد اولیه و کمبود نقدینگی با مشکل تامین منابع مالی روبرو بوده است.								
برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت								
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			شرکت در نظر دارد در سال ۱۳۹۸ نسبت به تهاثر بدهی بانکی خود با مطالبات تامین اجتماعی از دولت اقدام نماید.					

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود ناشی از سپرده‌های کوتاه مدت و بلند مدت	۱,۱۳۷	۱۱۳
جمع	۱,۱۳۷	۱۱۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش مواد	۰	۰
سود ناشی از فروش دارایی	۳۹۵	۰
سایر	۴۷۱	۰
جمع	۷۶۶	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۹,۶۹۳	۳۳۰	۱,۹۸۱	۳۳۰	۱۰ درصد

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نوسازی خط تولید
---------------------------------	-----------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»